2865 del 24 giugno 2024 ha rappresentato quanto segue 

- il costo stimato per l’acquisizione di un servizio di progettazione ed erogazione di un corso di 

formazione destinato al personale con incarico di ufficiale rogante e sostituto ufficiale rogante 

è pari ad € 12.000 (dodicimila/00) IVA esente ex art. 10, comma 20, DPR 633/72 e art. 14, 

comma 10, L.537/1993; 

- tale somma trova copertura nel budget 2024, sul centro di costo della Direzione Risorse 

Umane e Organizzazione; 

- il RUP ha verificato la non sussistenza di un bando SDAPA, di una convenzione/accordo

[...]

rogante, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023 

all’operatore economico MAGGIOLI S.P.A., con sede a Santarcangelo di Romagna (RN), in via del 

Carpino n. 8, cap 47822, C.F/P.IVA 02066400405 per un importo netto pari a € 12.000 

(dodicimila/00) IVA esente ex art. 10, comma 20, DPR 633/72 e art. 14, comma 10, L.537/1993; 

DI DARE ATTO che successivamente all’affidamento, il contratto sarà stipulato in modalità 

elettronica mediante scrittura privata secondo quanto previsto dagli artt.